Протокол заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя
по запросу предложений № 2/2015 на право заключения договоров
на поставку медикаментов, спортивного питания, тейпов,

и иных изделий спортивно-медицинского назначения

	 «15» июня 2015 г.

Заказчик: АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург
Предмет запроса предложений: поставка медикаментов, спортивного питания, тейпов,

и иных изделий спортивно-медицинского назначения
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Директор по инфраструктуре Баширова Е.М.
Члены комиссии:
Финансовый директор Биков Б.А.
Врач основной команды Котлов А.Г.
Начальник медицинской службы Хлызов П.Г.
Секретарь комиссии:
Юрисконсульт Кашфуллин Е.Р.
ЛОТ № 1
По вопросу поставки медикаментов слушали Секретаря комиссии
На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма, руб.
	Условия оплаты
	Допуск к участию

	1
	ООО МО «Новая больница»
	462 748,00
	50% - предоплата, 50% - в течение 10 календарных дней после поставки
	Допущен

	2
	ООО «Екатеринбург-Фармация»
	498 676,62
	В предложении порядок оплаты не указан
	Допущен

Определение Победителя
Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ООО МО «Новая больница», предложившее наименьшую стоимость, а также оптимальные условия оплаты.

Предложение на право заключения договора поставки медикаментов на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием:
Порядок оплаты: предоплата 50%, оплата в течение 10 календарных дней после поставки в размере 50%.
Стоимость договора составляет – 462 748,00 руб., НДС не предусмотрен.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ЛОТ № 2
По вопросу поставки спортивного питания слушали Секретаря комиссии

На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма, руб.
	Условия оплаты
	Допуск к участию

	1
	ООО «СДК-Групп»
	1 191 410,00
	50% - предоплата, 50% - в течение 5 календарных дней после поставки
	Допущен

	2
	ООО «Спортмедика»

	1 328 820,00
	Предоплата 100%
	Допущен

Определение Победителя
Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ООО «СДК-Групп», предложившее наименьшую стоимость, а также оптимальные условия оплаты.

Предложение на право заключения договора поставки медикаментов на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием:
Порядок оплаты: предоплата 50%, оплата в течение 5 календарных дней после поставки в размере 50%.
Стоимость договора составляет – 1 191 410 руб., НДС не предусмотрен.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ЛОТ № 3
По вопросу поставки тейпов и иных изделий спортивно–медицинского назначения слушали Секретаря комиссии

На момент окончания срока подачи предложений поступили следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Сумма, руб.
	Условия оплаты
	Допуск к участию

	1
	ИП Ким А.М.
	203 510,00
	50% предоплата, 50% в течение 5 календарных дней после поставки
	Допущен

	2
	ООО «Спортмедика»
	223 120,00
	Предоплата 100%
	Допущен

Определение Победителя

Решением закупочной комиссии АНО «ХК «Автомобилист» г. Екатеринбург» победителем признано ИП Ким А.М., предложивший наименьшую стоимость, а также оптимальные условия оплаты.

Предложение на право заключения договора поставки медикаментов на условиях, установленных Документацией о закупке и Техническим заданием: Порядок оплаты: предоплата 50%, оплата в течение 5 календарных дней после поставки в размере 50%.
Стоимость договора составляет – 203 510,00 руб., НДС не предусмотрен.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ закупочной КОМИССИИ:

	Председатель Закупочной комиссии:

	_____________________

	Члены Закупочной комиссии:

	_____________________

_____________________

	Секретарь Закупочной комиссии:

	_____________________

_____________________